“Ἄρσιχος, ὁ, vulgo exp. Loculus, Arcula, Cru-
mena: ut Diod. S. de Lamia, Διὰ τοῦτο ἐμυθολό-
γησάν τινες, ὡς eis ἄρσιχον ἐμβάλοι τὸν ὄφθαλμον.
Politian. certe hoc respexisse creditur, cum Lamiæ
tribuit oculos emissarios et exemplares, quos sibi
affigat ut oscillaria, ac vicissim detractos in loculum
conjiciat. Locus est Ed. meæ p. 754. (20, 41.) ubi
γράφεται etiam μάρσιππον. Sed magis placet ἄρσιχον:
quod Atticum esse dico pro ἄρριχον, ut ἄρσενα pro
ἄρρενα: addoque, accipi posse non solum pro Ci-
sta viminea, Cista vitilis, s. Cista de vimine texta,

A “ut loquuntur Colum. Plin. Ovid., sed etiam pro
Cista lignea et Arcula s. Capsula: nam Schol. A-
ristoph. et Suid. ἄρριχον et ἄρριχα suo tempore
nominatum fuisse σωράκων τι εἶδος tradunt: σωρά-
κων autem nomine Hes. vocari ait ἀγγεῖα, eis ἡ
σύκα βάλλεται, s. *ξυλοκανθήλια, Vascula, in qua
conjiciuntur ficus, ut sunt cistæ s. cistellæ vimineæ,
lento de vimine calathi, sportulae vitiles, οἰστῖνοι
κόφινοι s. σπυρίδες, Cistas lignæas, s. Loculos e
ligno: ut Babrius quoque ap. Suid. dicit πίθον
σύκων, σωράκους τε φουνίκων, Dololiæ ficuum et pal-
marum cistas. Porro quod Diod. specialiori vocabulo
ἄρσιχον dicit, Plut. generaliori vocat ἀγγεῖον, ini-
tio sui περὶ Πολυπ. libelli: “Ωστερ ἐν τῷ μήθῃ τῇ
Λαμίᾳ λέγοντιν οἴκοι μὲν εῦδειν τυφλήν, ἐν ἀγγεῖῳ
τινὶ τὸν ὄφθαλμον ἔχονταν ἀποκειμένους, ἐξ οὗ
προϊοῦσαν περιτίθεσθαι καὶ βλέπειν.” [“Ad Mœr.
56. Thom. M. Add. ad 535. Jacobs. Anth. 7, 384.
ad Diod. S. 2, 435.” Schæf. MSS.]

‘ΑΡΓΟΣ, (ἢ, δν,) Albus; II. A. (50.) Οὐρῆς μὲν
πρῶτον ἐπώχετο καὶ κύνας ἄργον, i. e. λευκὸν, et alio
nomine hinc derivato ἄργενον: ut et Gymnasium
quoddam Atheniensium dictum Κυνόσαργες a cane
albo, inquit Eust. qui tamen et alias duas exp. affert:
videlicet per antiphrasin τὸν ταχεῖς θέειν, vel revera
ἄργον, Pigros s. Desides, qui τραπεζῆς dicuntur.
Sic et equus πόδαργος ab Hom. appellatus, v. quasi
Pedes habens albos, v. quasi Pedes habens celeres.
Sed et χῆνα ἄργην (Od. O. 161.) alii Album anserem
interpr. alii Pigrum s. Desidem: quam posteriorem
interpr. sequitur Eust. nullam alterius mentionem faciens.
Denique in aliis etiam plerisque II. utroque
modo h. v. exp.; cum tamen multa ab ea derivata
sine controversia Albedinis signif. habeant. [“Ἄργος,
Valck. Callim. 253. ; Diatr. 7. ad Charit. 325. Wakef.
S. C. 2, 91. 93. 4, 23. 25. 211. 5, 143. ad Herod.
374. 631. Diod. S. 1, 286. Lex. Herod. 174. Fac. ad
Paus. 1, 108. 2, 414. Muncker. ad Anton. L. 72.
Verh. Valck. Adoniaz. p. 360. ad Mœr. 20. Eur.
Phœn. 773. Heringa Obs. 52. Toup. Opusc. 2, 195.
ad Diod. S. 2, 472. Boissonad. Philostr. 336. Heyn.
Hom. 5, 549. 8, 362. Wakef. Trach. 565. Albus,
Jacobs. Anth. 6, 51. Piger, Toup. Epist. de Syrac.
335. Nicht gesshehen, Eldik. Suspicio. Specim. 2.
Ungemünst, Paus. 1, 381. Vertitur Velox, II. A. 50.
cf. Wassenb. ad Hom. 25. De canibus, Valck. ad
Ammon. 148. De fulmine, Wakef. Phil. 1199. ‘Ἄργος,
ἢ, Thom. M. 109. Koen. ad Greg. 25. ; ad Ὀρφανός.
Xen. Οἰκον. 4, 8. Zeun. ad Xen. K. Π. 109. 115.
271. 280. ‘Ἄργη, ἡ ἄργος, Phrynic. Ecl. 38. Markl.
Suppl. 41. Kuster. Aristoph. 52. 214. Porson. Med.
18. ; Hec. 12. Ed. 2. Boissonad. Philostr. 295. 318.
336. ‘Ἄργη γῆ, Mitsch. H. in Cer. 218. ‘Ἡ ἄργη τῆς
χώρας, Kuster. Aristoph. 13. ‘Ἄργαται ἀελλαῖ, Gesner.
Ind. Orph. ‘Ἄργαται πρόσωπα, Lobeck. Aj. p. 393.”
Schæf. MSS. “Non signatus, de metallis, Paus. 235.
Rudis, Non elaboratus, Dio Chrys. 1, 406. De lana
impexa, Paus. 859.” Wakef. MSS. Hippocr. 57, 20.
Schneider. Lex.]

“Ἄργος, τὸ οὐρανοῦ Pelasgicæ nomen, clarissimæ
olim per totam Græciam et principis: unde et
pro Græcia universa interdum ponitur, ut cum
Theocr. (15, 142.) dicit ‘Ἄργεος ἄκρα Πελασγοί. Id
enim interpr. Græciæ culmina Pelasgi.” [“Ἄργος
δὲ λαβὼν παρὰ Φορωνέως τὴν βασιλείαν, ἀφ’ ἐαντοῦ τῆς
Πελοπόννησον ἐκάλεσαν ‘Ἄργος, Apollod. At alibi
Phoroneo in regnum successisse Apin. Scalig. ad
Ens. Apollodoro consentit Hygin.” Gataker. MSS.
Hippocr. 541, 12. “Heyn. Hom. 4, 693. 5, 554.
584. 7, 66. 630. 678. Musgr. Iph. A. 515. ; T. 189. ;
Heracl. 290. Valck. Phœn. p. 733. ad Diod. S. 1,
712. Ipsa Græcia, Eur. Tro. 993.” Schæf. MSS.]

[* ‘Ἄργοθεν, Fischer. ad Palæph. 139. Valck.
Phœn. p. 299. Eur. Iph. A. 1356. T. 70. Rhes. 458.
Apoll. R. 1, 118. Damaget. 3.” Schæf. MSS.]

“Ἄργεῖαι, (αι,) Hes. ὑποδήματα πολυτελῆ γυναι-
κεῖαι, Calcei muliebres pretiosi: procul dubio quia
Argis confici solerent, ut ‘Αμυκλαῖδες, quia Amy-
clis. Est enim ‘Ἄργεια fem. nomen gentile ex ‘Ἄρ-

“*γος* derivatum: ut Ἀργείη ‘Ελένη, et Ἀργείη ‘Ηρη, “Ion. pro Ἀργεία, Argiva: item Ἀργεία ὄδος, Plut. “Via Argiva, i. e. Via quæ Argos fert. Notandum “vero, cum ‘Ελένη dicitur Ἀργείη, accipendum la-“tius pro Peloponnesia, v. Græca, ut Argivorum “quoque nomine Latini interdum universos Græcos “intelligunt, quod Argos olim in Græcia nobilissima “et princeps urbs esset. Cum vero Juno dicitur “Ἀργεία, accipendum pro Argis coli solita; fanum “enim ibi ejus erat et locus. Sed et absolute Ἀρ-“γείη s. Ἀργεία positum reperitur, pro Ἀργείη χθῶν “et Ἀργεία γῆ, ut Λακωνία, pro Λακωνίᾳ γῆ. Porro “dicuntur οἱ Ἀργεῖοι ἐπὶ κλοπῇ soliti esse κεκωμῳ-“δῆσθαι: adeo ut Ἀργεῖοι φῶρες Proverbio dictum “fuerit ἐπὶ τῶν προδῆτων πονηρῶν, teste Suida, qui et “alius Parœmiae meminit, nimirum Ἀργεῖος ὄρφας, “usurpatam eam dicens ἐπὶ τῶν ἀτενῶν καὶ καταπλη-“κτικῶν ὄρφων. Apud Hes. vero est Ἀργεία σφρά-“Proverbialiter itidem dictum; Argivos enim a Co-“micis fuisse taxatos ait ὡς φιλοδίκους καὶ συκοφάντας: “pro quo Eust. habet Ἀργεία φορὰ e Pausania, Pro-“verbaliter et ipso hoc dictum referente, quoniam “ἐσκόπτοντο οἱ Ἀργεῖοι εἰς συκοφάντας. || Idem Hes. “cum Ἀργείη exp. Πελοποννησία, subjungit, Hesiod. “posuisse etiam pro λευκῇ, Alba: quemadmodum et “Ἀργεῖοι cum exp. οἱ ‘Ελληνες, καὶ ἐκ τῶν Εἰλάτων οἱ “πιστεύομενοι, addit, ἦ λαμπροί, Clari, Splendidi.” [“Ἀργεῖος, Markl. Iph. 12, 245. Musgr. 515.; He-“racl. 290. Heyn. Hom. 4, 322. 441.: Albus, 556. Ἀργεῖοι φῶρες, Aristoph. Fr. 221. Ἀργεία γῆ, Valck. Phœn. p. 242. *Ἀργέος, ad Diod. S. 1, 713. *Ἀρ-“γείας, ad Herod. 427. *Ἀργεάδης, ad 382.” Schæf. MSS.]

[* “Ἀντάργειος, Aristoph. ap. Athen.” Kall. MSS. “Bergler. Alciph. 369. Jacobs. Anth. 7, 163.” Schæf. MSS.]

“Ἀργείων, ὄνος, ὁ, i. q. Ἀργεῖος, Hes. nempe “Ἀργείωνας exp. τοὺς Ἀργεῖους.”

[*Ἀργικὸς, ἥ, ὄν, Eur. Phil. 1. “Valck. ad Am-“mon. 212.; Diatr. 116.” Schæf. MSS.]

“Ἀργεοφάντης, ex Epigr. assertur pro Argivorum “sacerdos s. pontifex, ea forma dictum qua ἴεροφάν-“της.”

“Ἀργόλατ, a Suida dicuntur fuisse species serpen-“tum, quos Alexander Macedo Argis, urbe Pelasgica, “Alexandriam tralatos injecit in fluvium ad peri-“mendas aspides. Dicti sunt igitur παρὰ τὸ Ἀργος: “e quo derivatum et possessivum NOMEN Ἀργολικός, “(ἥ, ὄν) æquivalens τῷ Ἀργεῖος. Unde fem. gen. ἡ “Ἀργολική, sc. γῆ, seu χώρα, Argolicus ager. Item “aliud possessivum fem. duntaxat generis, NIMIRUM “Ἀργολίς, ἰδος, ἥ, itidem significans Argolica, Herod.” [“Ἀργολικός, Dionys. H. 1, 212. *Ἀργολίζω, Xen. E. 4, 8, 34. 5, 2, 6.” Scott. App. ad Thes. *Ἀργολι-“στὴ, Soph. ap. Schol. Pind. I. 6, 86. “Ἀργόλας, Wytenb. Select. 387. ad Diod. S. 2, 105. Aristoph. Fr. 246. Ἀργολικός, ad Dionys. H. 2, 677. *Ἀργολικῶς, Fischer. ad Weller. G. G. 1, 187. Ἀργολίς, ad Herod. 427. Hercul. 1018. Philodem. 2. *Ἀργολιστὴ, Brunck. Soph. 3, 435.” Schæf. MSS. “Ἀργολίς, Ἀsch. Suppl. 244. Ἀργολίζω, Steph. B. 102.” Wakef. MSS.]

“Ἀργανθών, s. Ἀργανθώνη, Nom. Montis in My-“sia. UNDE Ἀργανθώνειος, SIVE Ἀργανθώνιος, “forma possessivorum, ut, Ἀμφ’ Ἀργανθώνειον ὄρος “προχοάς τε Κίοιο. Item, Χθιζόν μοι κνώσσοντι παρ’ “Ἀργανθώνιον αἴπος, Juxta culmen montis Argan-“thonis. || Simylus et Fluvii nomen esse indicat hoc “versu, Μύσιον ἀπύνοντα παρὰ ρόον Ἀργανθώνης. “Hæc Etym. et Lex. meum vet.” [“Ἀργανθώνη, Toup. Opusc. 1, 53. 141. Brunck. Apoll. R. 217.” Schæf. MSS.]

“Ἀργώ, (ἥ,) Navis illa Jasonis a poëtis celebrata, “ap. Latinos itidem Argo. Gen. Ἀργοῦς, ap. Eur. “Med. Accepisse autem putatur hoc nomen ab “Argo, ejus fabricatore: vel quod ἐν Ἀργείη, quod “est Urbis nomen, fabricata fuerit, teste Hegesippo “Historico: vel a v. ἀργὸς, Velox. Ἀργώ est etiam “Signum cœlestis. Apud Hes. autem est εἶδος φυτοῦ, “a quo ipsa navis Argo.”

“Ἀργῆς, Argous, ut Horat. dixit Argoum remi-

A “gem. Ἀργώη τρόπις, Epigr. Argoa carina, Carina “Argus. Ἀργώη ναῦς, Apoll. R. 2. Argoa navis, i. e. “Argo. Sic Eur. Ἀργῶν σκάφος, Med. (477.) Ταῦ-“τὸν συνεισέβησαν Ἀργῶν σκάφος.” [“Ἀργῶς, Valck. ad Amnion. 5. ad Diod. S. 1, 300. Wakef. Phil. 723. Antip. S. 96. Brunck. Apoll. R. 163.; Soph. 3, 426.” Schæf. MSS. “Eur. Andr. 793.” Wakef. MSS.]

“Ἀργωναύτης, v. potius Ἀργοναύτης, Argonauta. “Nam in VV. LL. quidem legitur Ἀργωναύτης per “ω, sed alibi nusquam hanc scripturam invenio. “Quinetiam Horat. (Epod. 3, 9.) syllabam secundam “corripuisse videmus: Ut Argonautas præter omnes, “candidum Medea mirata est ducem. HINC Ἀρ-“γωναντικά, (τά) Poëma de Argonautis: cuiusmodi “est Apollonii R. poëma, et id quod Orpheo ascri-“bitur. Fuerunt vero et alii Ἀργοναντικῶν ποιηται ap. “Græcos: ap. Latinos cum alii, tum Val. Fl. [“Ἀρ-“γωναύτης, laudatur Apoll. R. ἐν Ἀργοναύταις, Toup. Append. in Theocr. 9.: cf. Eund. ad Longin. 344. Diod. S. 2, 545.” Schæf. MSS.]